PORTARIA Nº 075, DE 05 DE MAIO DE 2025

Cria e designa os membros do Grupo de
Trabalho de Procedimentos Injetáveis da
Fisioterapia no âmbito do CREFITO-7.

O PRESIDENTE DO CONSELHO REGIONAL DE FISIOTERAPIA E TERAPIA
OCUPACIONAL DA 7ª REGIÃO - CREFITO-7, no uso das atribuições legais e
regulamentares, conferidas pela Lei nº 6.316/75 e pela Resolução COFFITO Nº
182/1997,

RESOLVE:

Art. 1º Criar o Grupo de Trabalho de Procedimentos Injetáveis da Fisioterapia no
âmbito do CREFITO-7.

Art. 2º Designar como membros do Grupo de Trabalho a fisioterapeuta Dra. Juliana
de Carvalho Almeida (CREFITO-7 nº 111.572-F), a fisioterapeuta Dra. Luciana
Oliveira da Silva Luz (CREFITO-7 nº 72.616-F) e o fisioterapeuta Dr. Márcio Antônio
Fonsêca Coêlho (CREFITO-7 nº 65.202-F).

Art. 3º Esta Portaria entra em vigor na data de sua assinatura.

Salvador,  data indicada na assinatura eletrônica

RODRIGO MEDINA VASCONCELOS LAGO

Presidente

		2025-05-05T15:46:32-0300